２０２４年１１月

お客さま 各位

湖東信用金庫

個人インターネットバンキングにおけるモバイルバンキング（３Ｇ
携帯電話）サービス終了のお知らせ

平素は、当金庫の個人インターネットバンキングをご利用いただき誠にありがとうござ

います。

さて、これまで３Ｇ携帯電話（ガラケー、フィーチャーフォン）でご利用いただいてお

りましたモバイルバンキングサービスにつきましては、３Ｇ回線の終了が発表されており

利用者数も減少していることを踏まえ、誠に勝手ながら２０２４年１２月３１日（火）を

もちまして終了させていただくこととなりました。

なお、パソコンおよびスマートフォンにつきましては、これまで通りインターネットバ

ンキングをご利用いただけます。

今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧を賜ります

ようお願い申し上げます。

記

１．取扱終了サービス

  モバイルバンキング（３Ｇ携帯電話）サービス

２．サービス終了日

  ２０２４年１２月３１日（火）

３.本件に対するお問い合わせ

  湖東信用金庫 インターネットバンキング担当

  ＴＥＬ：0748‐20‐2000

  受付時間：平日 9：00～17：00

以 上